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LEGO TECHNIC 42153 Nowy
Chevrolet Camaro ZL1 z ser

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 42153

Kod EAN 5702017424743

Producent Lego

Ilość klocków 672 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Oto ambitny projekt dla dzieci w wieku od dziewięciu lat, które kochają
samochody wyścigowe! Z przyjemnością nauczą się nowych
umiejętności, budując wszystkie szczegóły zestawu LEGO® Technic
Nowy Chevrolet Camaro ZL1 z serii NASCAR® (42153). Następnie mogą
poznać jego realistyczne funkcje, takie jak układ kierowniczy, otwierana
maska i silnik V8 z ruchomymi tłokami. Ten zabawkowy model wygląda
niesamowicie także na półce i jest świetnym sposobem na pokazanie
swojej pasji dla każdego fana NASCAR.
Wspaniały model do zbudowania
 Aplikacja LEGO Builder umożliwia łatwe i intuicyjne budowanie modelu
Chevroleta Camaro NASCAR. Powiększaj i obracaj modele w 3D, zapisuj
zestawy i śledź swoje postępy.
Wyzwanie inżynieryjne
 Zestawy konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie
poruszających się mechanizmów, które dla budowniczych LEGO
stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

Kolekcjonerski model NASCAR® – dzieci w wieku od dziewięciu lat,
które uwielbiają samochody wyścigowe, mogą się świetnie bawić,
budując i odkrywając ten zestaw LEGO® Technic Nowy Chevrolet
Camaro ZL1 z serii NASCAR (42153)Mnóstwo funkcji do odkrycia – ten model Chevroleta Camaro ma
układ kierowniczy, otwieraną maskę i silnik V8 z ruchomymi
tłokami, dzięki czemu po zbudowaniu dzieci mogą odkrywać jego
wnętrzePrezent dla fanów NASCAR® – ten zestaw LEGO® Technic™ to
pomysł na prezent na urodziny lub inną okazję dla dzieci i
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dorosłych, którzy kochają modele kolekcjonerskie NASCAR i sporty
motoroweWymiary – model LEGO® Technic ma 7 cm wysokości, 28 cm
długości i 13 cm szerokościIntuicyjne instrukcje – aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i
Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom, które pozwalają
przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić
postępyWprowadzenie do świata inżynierii – modele konstrukcyjne LEGO
Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią
przystępne wprowadzenie do świata inżynieriiWysoka jakość – elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie
pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielićBezpieczeństwo przede wszystkim – elementy LEGO® Technic są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że
spełniająnajwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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